公益財団法人高輝度光科学研究センター      （2017/10/24）

一般高圧ガス製造施設設置計画書

   年   月   日

JASRI安全管理室長 殿

 部門・部・室

所属長氏名  印

下記のとおり一般高圧ガス製造施設の設置を計画していますので、高圧ガス保安規程

第２７条第２項で定めるとおり届けます。

記

製造施設名称：

設置場所（建屋/部屋番号）：

製造の目的：

製造の方法：

製造するガスの種類：

製造設備の処理能力： ｍ3/ｄａｙ

最大貯蔵能力：  ｍ3

設置予定日 1)：      年   月   日

1) 官庁手続きが終了するまで設置できないので注意して下さい。

受理年月日：     年   月   日     JASRI安全管理室長  印